



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langlandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

CENTRUMKIOSKEN SISIMIUT APS

POSTBOKS 60, 3905 NUUSSUAQ

ÅRSRAPPORT

19. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juni 2019

Martin Hansen

CVR-NR. 39 27 62 40

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 19. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Centrumkiosken Sisimiut ApS Postboks 60 3905 Nuussuaq
	CVR-nr.: 39 27 62 40 Stiftet: 19. januar 2018 Hjemsted: Nuuk Regnskabsår: 19. januar - 31. december
Direktion	Erik Brogaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Advokat	LRP Advokater Løvenørnsgade 17 8700 Horsens

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive kiosk og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 924 tkr., hvilket er utilfredsstillende.

Det realiserede underskud i regnskabsåret betyder, at selskabets egenkapital pr. 31. december 2018 er negativ med 799 tkr. Anpartskapitalen udgør 125 tkr. Selskabets har modtaget en støtteerklæring fra en af selskabets kapitalejere, som har forpligtet sig til at understøtte driften for det kommende regnskabsår.

Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening i selskabet, ligesom det er ledelsens vurdering, at selskabet kan servicere sine forpligtelser i takt med de forfalder.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætningerne for regnskabsafslæggelse med fortsat drift for øje er opfyldt.

Ledelsen har iagttaget kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Driften af kiosken er efter statusdagen ophørt. Ledelsen vil for det kommende regnskabsår forsøge at finde nye indtægtsgivende aktiviteter til selskabet. Der er ikke indtruffet yderligere begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 19. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.
BRUTTOTAB		-26.834
Personaleomkostninger.....	1	-895.819
Af- og nedskrivninger.....		-3.025
DRIFTSRESULTAT		-925.678
Andre finansielle indtægter.....		1.295
Andre finansielle omkostninger.....		-19
RESULTAT FØR SKAT		-924.402
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT		-924.402
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-924.402
I ALT		-924.402

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		33.276
Materielle anlægsaktiver.....	2	33.276
ANLÆGSAKTIVER.....		33.276
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.259.961
Varebeholdninger.....		1.259.961
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		28.613
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		83.334
Periodeafgrænsningsposter.....		18.554
Tilgodehavender.....		130.501
Likvide beholdninger.....		144.666
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.535.128
AKTIVER.....		1.568.404

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.
Selskabskapital.....		125.000
Overført resultat.....		-924.402
EGENKAPITAL.....	3	-799.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		638.242
Gæld, associerede virksomheder.....		458.333
Anden gæld.....		1.270.591
Periodeafgrænsningsposter.....		640
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.367.806
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.367.806
PASSIVER.....		1.568.404
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
Forudsætning for fortsat drift	6	

NOTER

	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3		
Løn og gager.....	881.634	
Andre omkostninger til social sikring.....	14.170	
Andre personaleomkostninger.....	15	
	895.819	
 Materielle anlægsaktiver		 2
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....	36.301	
Kostpris 31. december 2018.....	36.301	
Årets afskrivninger	3.025	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	3.025	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	33.276	
 Egenkapital		 3
	Selskabs- kapital	Overført resultat
		I alt
Egenkapital 19. januar 2018.....	125.000	0
Forslag til resultatdisponering.....		-924.402
		-924.402
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	-924.402
		-799.402
 Eventualposter mv.		 4
Eventualaktiver		
Selskabet har et skatteaktiv på 291 tkr., da der er usikkerhed om tidshorizonten for udnyttelse, er skatteaktivet ikke indregnet i årsregnskabet.		
 Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en uopsigelighed frem til februar 2020. Den årlige husleje udgør 420 tkr.		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		 5
Ingen.		

NOTER

Note

Forudsætning for fortsat drift

6

Årets resultat udviser et underskud på 924 tkr., hvilket er utilfredsstillende.

Det realiserede underskud i regnskabsåret betyder, at selskabets egenkapital pr. 31. december 2018 er negativ med 799 tkr. Anpartskapitalen udgør 125 tkr. Selskabets har modtaget en støtteerklæring fra en af selskabets kapitalejere, som har forpligtet sig til at understøtte driften for det kommende regnskabsår.

Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening i selskabet, ligesom det er ledelsens vurdering, at selskabet kan servicere sine forpligtelser i takt med de forfalder.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætningerne for regnskabsafleggelse med fortsat drift for øje er opfyldt.
